
                                               UCHWAŁA Nr III/6/10  
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

 z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmian w uchwale Nr XLIV/306/10 z dnia 28 października 2010 roku 
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów. 
 
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591z 
późniejszymi zmianami ) oraz art.223 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
( Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska uchwala, co 
następuje 
 
 
 
                                                         §1 
 
W paragrafie 1 wykreśla się punkt 2, punkt 3. 
 
 
                                                         § 2 
 
 W paragrafie 2 zmienia się treść punktu 3., który przyjmuje brzmienie: 
„ z opłat wnoszonych za wyżywienie w stołówkach i opłat za dodatkowe 
świadczenia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze ponad podstawę 
programową wychowania przedszkolnego”oraz punkt 6., który przyjmuje 
brzmienie: „z czynszów za wynajem sal, pomieszczeń oraz wypożyczania sprzętu 
kuchennego”. 
 
 
                                                         § 3 
 
W paragrafie 3 dodaje się punkty: 
 
6. Cele wskazane przez darczyńcę, 
7. Remont i odtworzenie mienia. 
 
                                                     § 4 
 
W paragrafie 4 punkt 4 przyjmuje brzmienie: 
„ Z wydzielonego rachunku dochodów jednostki budżetowej 
 mogą być dokonywane wydatki do wysokości posiadanych środków , w ramach 
planu finansowego”. 
 
                                                   § 5 

 
  § 6 otrzymuje brzmienie: 
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 



                                                     § 6 
 
W załączniku do uchwały- wykazie jednostek budżetowych- wykreśla się poz.1. 
 
 
                                                    § 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
  
                                                    § 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                        Uzasadnienie 
 
Wniesienie poprawek do uchwały nr XLIV/306/10  wynika z potrzeby usunięcia 
błędów wskazanych przez  Regionalną Izbę Obrachunkową.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 


